
UCHWAŁA NR  XIX/131/20
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 24 września 2020 r.

w sprawie ustalenia odstępstwa od ustawowego zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2277 z póź. zm.), Rada Miejska w Kobylinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się odstępstwo od ustawowego zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych w odniesieniu do terenu położonego w gminie Kobylin: 

1) w budynku świetlicy wiejskiej w Starymgrodzie 

2) w budynku świetlicy wiejskiej w Nepomucenowie 

3) w budynku świetlicy wiejskiej w Wyganowie 

4) w budynku świetlicy wiejskiej w Srokach 

5) w budynku świetlicy wiejskiej w Fijałowie 

6) w budynku świetlicy wiejskiej w Starkówcu 

7) w budynku świetlicy wiejskiej w Kuklinowie 

8) w budynku świetlicy wiejskiej w Rębiechowie 

9) w budynku świetlicy wiejskiej w Zalesiu Małym 

10) w budynku świetlicy wiejskiej w Zalesiu Wielkim 

11) w budynku świetlicy wiejskiej w Górce 

12) w budynku świetlicy wiejskiej w Długołęce 

13) w budynku świetlicy wiejskiej w Smolicach 

14) w budynku świetlicy wiejskiej w Zdziętawach 

15) w budynku świetlicy wiejskiej w Raszewach 

16) w budynku świetlicy wiejskiej w Rojewie 

17) w budynku świetlicy wiejskiej w Łagiewnikach 

18) w budynku świetlicy wiejskiej w Starym Kobylinie 

19) w budynku sali przy ulicy Plac Glabera 1 w Kobylinie 

20) w sali reprezentacyjnej w budynku OSP przy ulicy Krobskiej 19 w Kobylinie 

21) na terenie altany i wokół  stawu w Długołęce – załącznik nr 1 

22) na terenie altany i wokół stawu w Rębiechowie – załącznik nr 2 

23) na terenie grzybka znajdującego się w kompleksie sportowym Pilawa przy ulicy Strzeleckiej 10B w Kobylinie 
– załącznik nr 3 

24) na terenie wokół świetlicy wiejskiej w Fijałowie – załącznik nr 4 

25) na terenie rekreacyjnym przy świetlicy wiejskiej w Kuklinowie – załącznik nr 5 

26) na terenie placu rekreacyjno-wypoczynkowego w Kuklinowie zrealizowanego z projektu „Razem robimy, 
razem się bawimy” – załącznik nr 6 

27) na terenie rekreacyjnym wokół wiaty estradowej w Łagiewnikach – załącznik nr 7 

Id: MTLNR-AMXCD-LGAHW-TTXLP-HYIFJ. Podpisany Strona 1



28) na ogrodzonym terenie wokół świetlicy wiejskiej i remizy OSP w Smolicach – załącznik nr 8

§ 2. Szczegółowe granice terenów o których mowa w § 1 pkt 21-28 określają załączniki graficzne nr 1-8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XLIII/222/18 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia odstępstwa od ustawowego zakazu spożywania napojów  alkoholowych w miejscach publicznych 
zmieniona Uchwałą nr XVIII/128/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: MTLNR-AMXCD-LGAHW-TTXLP-HYIFJ. Podpisany Strona 2



Id: MTLNR-AMXCD-LGAHW-TTXLP-HYIFJ. Podpisany Strona 3



Id: MTLNR-AMXCD-LGAHW-TTXLP-HYIFJ. Podpisany Strona 4



Id: MTLNR-AMXCD-LGAHW-TTXLP-HYIFJ. Podpisany Strona 5



Id: MTLNR-AMXCD-LGAHW-TTXLP-HYIFJ. Podpisany Strona 6



Id: MTLNR-AMXCD-LGAHW-TTXLP-HYIFJ. Podpisany Strona 7



Id: MTLNR-AMXCD-LGAHW-TTXLP-HYIFJ. Podpisany Strona 8



Id: MTLNR-AMXCD-LGAHW-TTXLP-HYIFJ. Podpisany Strona 9



Id: MTLNR-AMXCD-LGAHW-TTXLP-HYIFJ. Podpisany Strona 10




